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FEDERACION NATACION COMUNIDAD VALENGIANA

4 JornadaBenjamin y 5 Alevin Gandia
Gandia, 1/4/2023

Prueba 3
01/04/2023 - 17:25

Masc., 100m Libre

12 afios
Lista de salida

Seriel1de 4

1 BANULS FERNANDEZ, Pablo
2 MARQUEZ PEDRERO, Sergio
3 FUENTES SANTOS, lan

4 LOPEZ BOLINCHES, Lucas

5 HIDALGO FERNANDEZ, Pau

Serie 2 de 4

1 REZNIKQOV, Daniil

2 MARTINEZ ARIZA, Noel

3 ESCRIVA CALAFAT, Juan

4 HUELAMO PASCUAL, Adria
5 SERRA ALBERT, Sergi

6 ROZMALOVSKYY, Nazar

Serie 3de 4
1 LIZON BELMONTE, Arturo

AN

11
11
11
11
11

11
11
11
11
11
11

11

2 MESEGUER GARRIGOS, Alejandro 11

3 MARFIL FERRER, Diego

4 MUNIZ ALVARADO, Nicolas
5 BENITEZ SENTANA, Gonzalo
6 GIMENO LLOPIS, Marcos

Serie 4 de 4

1 SANTOS BURGUERA, Nathan
2 MOUNAOUIR, Nassim

3 LARDEUR HONORE, Paul

4 HIDALGO BARBER, Eduardo

5 TORTOLA TORREGROSA, Daniel

6 OLTRA SANCHEZ, Alvaro

11
11
11
11

11
11
11
11
11
11

C.N.E. Gandia
C.N. Xativa

C.N. La Costera
C.N. La Costera
C.N.E. Gandia

C.N. Piscis-Mislata
C.N. Piscis-Mislata
C.N.E. Gandia
C.N.E. Gandia
C.N. Xativa

C.N.E. Gandia

Club Natacio Denia
C.N. Trencaones Alzira
Club Natacio Denia
C.N.E. Gandia
Escuela Fncv

C.N. Piscis-Mislata

C.N.E. Gandia

Club Natacio Denia
C.N. Trencaones Alzira
C.N. La Costera

C.N. Piscis-Mislata
C.N. Trencaones Alzira

1:54.64
1:48.81
1:50.41

1:43.83
1:40.93
1:37.09
1:37.51
1:42.65
1:44.16

1:29.05
1:27.34
1:23.80
1:24.50
1:28.82
1:36.22

1:19.92
1:19.23
1:11.70
1:18.94
1:19.43
1:20.70

FNCV 22/23

25 mts./ 6 calles/ C: Manual

Splash Meet Manager, 11.71975

Registered to Comunidad Valenciana
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